

# **Thorco Management A/S**

**Havnegade 36  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 37 46 37 60**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2017

---

Thor Stadil  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. februar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Thorco Management A/S Havnegade 36 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 46 37 60 Regnskabsperiode: 17. februar - 31. december Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Thor Stadil, formand Ronald Lambertus Maria Bouwens Ernesto Walter Schonbrod Brauhardt
<b>Direktion</b>	Thomas Nørballe Mikkelsen, direktør
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for Thornico Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive skibsfart, befragtning og øvrig shippingvirksomhed samt anden stående virksomhed som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på USD 250.806, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på USD 324.802.

Selskabets resultat betegnes som tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab**

Vedrørende selskabets kapitalforhold og fortsatte drift henvises til regnskabets note 1.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 17. februar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.097.799</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-3.791.556</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>306.243</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-266.667</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>39.576</b>
Finansielle indtægter		282.188
Finansielle omkostninger		<u>-73.882</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>247.882</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.924</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>250.806</u></b>
Overført resultat		<u>250.806</u>
		<b><u>250.806</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		<u>1.733.333</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.733.333</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.733.333</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>55.205</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>55.205</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>55.205</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.788.538</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		73.996
Overført resultat		<u>250.806</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>324.802</u></b>
Banker		24.754
Gæld til tilknyttede virksomheder		581.104
Anden gæld		<u>857.878</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.463.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.463.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.788.538</u></u></b>
Kapitalberedskab	1	

## Noter til årsrapporten

### 1 Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret via koncernlån. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende låneaftaler kan forlænges og der kan fremskaffes likviditet til den fortsatte drift. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler der sikrer den fortsatte drift. Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften og dermed indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås finansiering til at fortsætte de planlagte aktiviteter.

	<u>2016</u>
	USD
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	3.483.861
Pensioner	281.369
Andre omkostninger til social sikring	14.870
Andre personaleomkostninger	<u>11.456</u>
	<b><u>3.791.556</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>-2.924</u>
	<b><u>-2.924</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 17. februar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 17. februar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>266.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>266.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>1.733.333</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. februar 2016	7.511	0	7.511
Kontant kapitalforhøjelse	66.485	0	66.485
Årets resultat	0	250.806	<u>250.806</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>73.996</u></b>	<b><u>250.806</u></b>	<b><u><u>324.802</u></u></b>